



CV. BERSAMA

Jl. Karanggen III, Komp. Perumahan Karanggen Asri No. 09
Kec. Pahandut, Kota Palangkaraya
Email: cvbersama85@gmail.com

KEGIATAN : PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI	LAPORAN KEMAJUAN PEKERJAAN KONSTRUKSI
PEKERJAAN: BELANJA PEMELIHARAAN BANGUNAN GEDUNG-BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA- BANGUNAN GEDUNG KANTOR- REHAB SARPRAS KANTOR	
LOKASI : PALANGKARAYA	Nomor : 018/CV.B/PLK/VI/2024 Tanggal : 05 Juni 2024

- Telah melaksanakan Pekerjaan Konstruksi untuk :
 - Pekerjaan : Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor-Rehab Sarpras Kantor
 - Lokasi : Palangkaraya
 - Dinas/Instansi : Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi Provinsi Kalimantan Tengah
 - DPA - SKPD : DPA-SKPD Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi Provinsi Kalimantan Tengah Tahun Anggaran 2024
 - Kontraktor Pelaksana : **CV. BERSAMA**
 - Surat Perintah Kerja/SPK : Nomor : SP.80/Disnakertrans/2024
Tanggal : 08 Mei 2024
Addendum Kontrak
Nomor : SP.80.a/Disnakertrans/2024
Tanggal : 15 Mei 2024
 - Nilai Kontrak : Rp. 130.275.800,- (Seratus Tiga Puluh Juta Dua Ratus Tujuh Puluh Lima Ribu Delapan Ratus Rupiah)
 - Waktu Pelaksanaan : 30 (Tiga Puluh) Hari Kalender
- Pelaksanaan Pekerjaan Konstruksi telah mencapai prestasi sebesar 100% (Seratus Persen).

Demikian Laporan Pekerjaan ini dibuat dengan sebenarnya untuk digunakan sebagaimana mestinya.

Dibuat Oleh :
Kontraktor Pelaksana
CV. BERSAMA
Pusat Kuala Pembuang



YUDI KRESWANTO
Direktur

LAMPIRAN LAPORAN KEMAJUAN PEKERJAAN

PROGRAM	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
KEGIATAN	PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
PEKERJAAN	BELANJA PEMELIHARAAN BANGUNAN GEDUNG BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA BANGUNAN GEDUNG KANTOR REHAB SAPRAS KANTOR
LOKASI	KOTA PALANGKA RAYA
SUMBER DANA	APBD PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
TAHUN ANGGARAN	2024

NO	URAIAN PEKERJAAN	ANALISA	VOLUME/SAT		HARGA SATUAN (RP) + PPN 11%	JUMLAH HARGA (RP)	BOBOT (%)	PRESTASI PEKERJAAN (%)	KEMAJUAN PEKERJAAN (%)
1	PEKERJAAN REHABILITASI GEDUNG KANTOR A								
A	PEKERJAAN PENDAHULUAN								
	1 Pembuatan Papan Nama Kegiatan	La	1,00	La	300.000,00	300.000,00	0,230	100	0,230
	2 Pekerjaan Bongkaran								
	a Bongkaran Atap	La	18,00	M2	28.900,00	520.200,00	0,399	100	0,399
	b Bongkaran Penutup Plafond	La	131,46	M2	34.000,00	4.469.748,80	3,431	100	3,431
	c Bongkaran daun pintu dan penggantung	La	9,00	buah	20.000,00	180.000,00	0,138	100	0,138
	3 Perlengkapan K3								
	Topi Pelindung (Safety Helmet)		8,00	Bh	80.000,00	640.000,00	0,491	100	0,491
	Sarung Tangan (Safety Gloves)		8,00	Pag	5.000,00	40.000,00	0,031	100	0,031
	Sepatu Keselamatan (Safety Shoes)		8,00	Pag	100.000,00	800.000,00	0,614	100	0,614
	Rompi Keselamatan (Safety Vest)		8,00	Bh	110.000,00	880.000,00	0,675	100	0,675
	Kotak P3K		1,00	Set	225.000,00	225.000,00	0,173	100	0,173
4	Pekerjaan Pembersihan dan Buang Bongkaran	La	1,00	La	2.800.000,00	2.800.000,00	2,149	100	2,149
5	Alat Bantu Andang	La	1,00	La	2.200.000,00	2.200.000,00	1,689	100	1,689
			TOTAL	A		Rp 13.054.948,80	10,021		10,021
B	PEKERJAAN ATAP								
	1 Pekerjaan Perbaikan Atap	La	1,00	Set	22.000.000,00	22.000.000,00	16,887	100	16,887
			TOTAL	B		Rp 22.000.000,00	16,887		16,887
C	PEKERJAAN PLAFOND								
	1 Pemasangan Rangka Plafond	A 4.5.1.10	36,83	M2	280.500,00	10.331.689,04	7,931	100	7,931
	2 Pemasangan Plafond Kalsiboard	A 4.5.1.7	26,34	M2	85.000,00	2.239.112,50	1,719	100	1,719
	3 Pemasangan List Plafond	A 4.5.1.9a	131,50	M	44.000,00	5.786.000,00	4,441	100	4,441
	4 Pemasangan Plafond Plywood	A 4.5.1.5	105,12	M2	89.998,48	9.460.703,60	7,262	100	7,262
			TOTAL	C		Rp 27.817.505,14	21,353		21,353
D	PEKERJAAN PENGECATAN								
	1 Pekerjaan pengecatan Plafond	A 4.7.1.10	131,46	M2	44.500,00	5.850.112,40	4,491	100	4,491
	2 Pekerjaan pengecatan Bidang Kayu	A 4.7.1.4	201,94	M2	70.000,00	14.135.604,00	10,851	100	10,851
	3 Pekerjaan pengecatan Dinding	A 4.7.1.10	355,34	M2	44.500,00	15.812.630,00	12,138	100	12,138
			TOTAL	D		Rp 35.798.346,40	27,479		27,479
E	PEKERJAAN ELEKTRIKAL								
	1 Pemasangan Lampu	ME 08	20,00	Titik	175.000,00	3.500.000,00	2,687	100	2,687
	2 Pemasangan Titik Lampu	La	10,00	Titik	280.000,00	2.800.000,00	2,149	100	2,149
			TOTAL	E		Rp 6.300.000,00	4,836		4,836
F	PEKERJAAN LAIN - LAIN								
	1 Pekerjaan Demu Pintu Panel Kayu	La	9,00	Buah	1.300.000,00	11.700.000,00	8,981	100	8,981
	2 Pemasangan Kunci Tumbam	A 4.6.2.2	29,00	Bh	390.000,00	11.310.000,00	8,682	100	8,682
	3 Pemasangan Engkel Pintu	A 4.6.2.6	27,00	Bh	85.000,00	2.295.000,00	1,762	100	1,762
			TOTAL	F		Rp 25.305.000,00	19,424		19,424

REKAPITULASI				
NO	URAIAN PEKERJAAN	JUMLAH	JUMLAH	JUMLAH
I	PEKERJAAN REHABILITASI GEDUNG KANTOR A			
A	PEKERJAAN PENDAHULUAN	Rp 13.054.948,80	10,021	10,021
B	PEKERJAAN ATAP	Rp 22.000.000,00	16,887	16,887
C	PEKERJAAN PLAFOND	Rp 27.817.506,14	21,353	21,353
D	PEKERJAAN PENGECATAN	Rp 35.798.346,40	27,479	27,479
E	PEKERJAAN ELEKTRIKAL	Rp 6.300.000,00	4,836	4,836
F	PEKERJAAN LAIN - LAIN	Rp 25.305.000,00	19,424	19,424
	JUMLAH	Rp 130.275.800,34	100,000	100,000
	DIBULATKAN	Rp 130.275.000,00		
## SERATUS TIGA PULUH JUTA DUA RATUS TUJUH PULUH LIMA RIBU RUPIAH ##			## SERATUS PERSEN ##	

Mengetahui/Menyetujui :
Kepala Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi
Provinsi Kalimantan Tengah
Selaku Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)


FARID WAJDI, AKS., MSW
NIP. 19700724 199201 1 001

Menyetujui
Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan
(PPTK)


HERU SETIAWAN, SP
NIP. 19751016 200802 1 001

Disetujui Oleh
Kontraktor Pelaksana
CV. BERSAMA

YUDI KRESWANTO
Direktur

Dibuat Oleh
Konsultan Pengawas
CV. HAYATI KONSULTAN

JOHAN SO, ST
Direktur